091012634-1) ha cedido cuatrocientas (400) 

acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, representadas en el certificado 
provisional de acciones No. 01, a favor de la compañia KYNSBERG TRADING CORP; 

2.1.- El señor Felipe Cabezas-Klaere (C.C. 091257282-3) ha cedido trescientas noventa y nueve 

(399) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, contenidas en el certificado 
provisional de acciones No. 02, a favor de la compañía KYNSBERG TRADING CORP, por lo que 
el mismo certificado fue anulado y se emitió el certificado provisional No.